
 
Résultats du tir 50/30 M et 25 M de la FBG du 27 août 06 

 
 
 

Résultat du 50/30 M 
Cat PL Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9
RH1 1 Peremans Manuel SSC 316008 274 329 603 21 0
RH2 1 Renneson Grégory HUY 402006 287 326 613 18 0
RH2 2 Dethier Dominique HUY 402047 291 312 603 11 0
RH2 3 Schuler Luc SSC 316035 260 316 576 6 0
RH2 4 Lejoli Daniel LIE 403064 254 317 571 11 0
RH2 5 Fourneau Marc TAB 704013 224 317 541 5 0
RHM 1 Nys Christian GPE 204029 251 329 580 15 0
CH1 1 Kyritsoglou Sam HUY 402039 336 353 689 45 0
CH1 2 Devignon André AMV 604010 334 352 686 44 0
CH1 3 Willemme Pascal FBG 703036 321 343 669 36 0
CH1 4 Delacroix Pascal LIE 403033 320 348 668 34 0
CH2 1 Bacot Julien HUY 402012 309 340 649 25 0
CH2 2 Dephoin Philippe MSP 702018 291 324 615 15 0
CH2 3 Binard Michel BTS 706002 266 328 594 17 0
CH2 4 Slavéro yves LIE 403005 280 311 591 18 0
CD1 1 Bonmariage Marie Ch AMV 604017 320 351 671 38 0
CD1 2 Geortay Geneviève AMV 604002 323 345 668 32 0
CHM 1 Bacot Paul HUY 402022 313 327 638 27 0
CHV 1 Vassart Christian GPE 204044 303 337 640 21 0
CHV 2 Pierlot Jules MSP 702005 290 335 625 21 0
CHV 3 Eudier JP GPE 204047 284 333 617 20 0
CHV 4 Goosse Gabriel MSP 702021 262 314 576 12 0
CHV 5 Warscotte Nestor MSP 702001 239 316 555 10 0
CHJ 1 Devignon Jérome AMV 604013 299 339 638 22 0
CHJ 2 Binard Andrew BTS 706008 324 320 554 8 0
CHC 1 Devignon Benjamin AMV 604015 315 351 666 34 0
CHC 1 Dethier Hervé HUY 402050 258 301 559 6 0
CHB 1 Meunier Sébastien BTS 706007 234 291 525 5 0

 
 
 



 
Classement Interclub Recurve
Club PL 1er 2me 3me Total
HUY 1 613 603 0 1216
SSC 2 603 576 0 1179

 
 
 

Classement Interclub Compound
Club PL 1er 2me 3me Total
AMV 1 686 671 668 2025
HUY 2 689 649 638 1976
MSP 3 625 615 576 1816
BTS 4 594 554 525 1673

 
 
 
 

Résultat du 2 X 25 M 
Cat PL Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9
RH1 1 Peremans Manuel SSC 316008 304 317 621 0 0
RH2 1 Schuler Luc SSC 316035 321 327 648 0 0
RH2 2 Renneson Grégory HUY 402006 321 314 635 0 0
RH2 3 Lejoli Daniel LIE 403064 324 310 634 0 0
RH2 4 Stelsy Eric ACG 401029 325 298 623 0 0
RH2 5 Gigon Christian ACG 401026 310 311 621 0 0
RH2 6 Dethier Dominique HUY 402047 311 307 618 0 0
RH2 7 Fourneau Marc TAB 704013 283 291 574 0 0
RH2 8 Walravens Eric CTF 610035 275 260 535 0 0
RD2 1 Alberty Muriel CTF 610015 274 251 525 0 0
RHM 1 Nys Christian GPE 204029 318 309 627 0 0
RHM 2 Stammen Roland ACG 401096 289 300 589 0 0
RHM 3 Florent bernard AMV 604019 290 282 572 0 0
RHM 4 Kwiatek Henry BTS 706020 247 188 435 0 0
RHV 1 Vanderstappen Daniel ACG 401028 316 302 618 0 0
RHV 2 Bougelet Yvan FBG 703004 300 309 609 0 0
RHV 3 Natalis Joseph ACG 401034 302 299 601 0 0
RDM 1 Noelman Anne ACG 401103 245 232 477 0 0



Résultat du 2 X 25 M 
Cat PL Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9
RHB 1 Walravens Robin CTF 610019 286 286 572 0 0
RHB 2 Florent Alexandre AMV 604024 279 266 545 0 0
RHB 3 Slaviéro Claudio LIE 403066 227 216 443 0 0
RDJ 1 Minguet Aurélie HUY 402023 274 281 555 0 0
RDD 1 Lepage Lisa FBG 703011 248 273 521 0 0

CHBB 1 Rahier Gabriel ACG 401098 301 283 584 0 0
CH1 1 Kyristoglou Sam HUY 402039 354 353 707 0 0
CH1 2 Devignon André AMV 604010 351 340 691 0 0
CH1 3 Delacroix Pascal LIE 403033 334 354 688 0 0
CH1 4 Willemme Pascal FBG 703036 338 338 676 0 0
CH1 5 Bacot Julien HUY 402012 334 340 674 0 0
CH2 1 Binard Michel BTS 706002 312 324 636 0 0
CH2 2 Dephoin Philippe MSP 702018 308 313 621 0 0
CH2 3 Gérard Benjamin RDB 607008 305 308 613 0 0
CH2 4 Slaviéro Yves LIE 403005 318 285 603 0 0
CD1 1 Bonmariage Marie Ch AMV 604017 343 344 687 0 0
CD1 2 Geortay Geneviève AMV 604002 345 340 685 0 0
CHM 1 Eudier jp GPE 204047 337 335 672 0 0
CHM 2 Bacot Paul HUY 402022 333 315 648 0 0
CHM 3 Chatelain Daniel ACG 401098 298 308 606 0 0
CHV 1 Vassart Christian GPE 204044 332 335 667 0 0
CHV 2 Pierlot Jules MSP 702005 328 325 653 0 0
CHV 3 Warscotte Nestor MSP 702001 332 314 646 0 0
CHV 3 Renaut Marcel ACG 401080 308 321 629 0 0
CHV 4 Goosse Gabriel MSP 702021 303 309 612 0 0
CDM 1 Botson Marie T RDB 607001 302 309 611 0 0
CHJ 1 Devignon Jérome AMV 604013 340 352 692 0 0
CHJ 2 Binard Andrew BTS 706008 300 297 597 0 0
CHC 1 Devignon Benjamin AMV 604015 340 337 677 0 0
CHC 2 Noiret Corentin RDB 607005 306 313 619 0 0
CHC 3 Dethier Hervé HUY 402050 301 309 610 0 0
CHB 1 Meunier Sébastien BTS 706007 304 290 594 0 0
RDD 1 Rahier Angelique ACG 401053 320 326 646 0 0
RDB 1 Noiret Clémentine RDB 607002 156 236 392 0 0



Résultat du 2 X 25 M 
Cat PL Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9
DEB 1 Martin Julien CAR 305002 319 324 643 0 0

 
 

Coupe du Bourgmestre 2006 Ovide MONIN 
 

Classement Interclub Recurve
Club PL 1er 2me 3me Total
ACG 1 646 623 621 1890
HUY 2 635 618 555 1808
CTF 3 572 535 525 1632

 

Coupe du Bourgmestre 2006 Ovide MONIN 
 
 

Classement Interclub Compound
Club PL 1er 2me 3me Total
AMV 1 692 691 687 2070
HUY 2 707 674 648 2029
MSP 3 653 646 621 1920
RDB 4 619 613 611 1843
BTS 5 636 597 594 1827
ACG 6 629 606 584 1819

 
 
 

Sauf erreur ou omission 
 
 

Salutations Sportives 
 
 
 

Pour la FBG 
 
 

Julien ROSIERE 
Secrétaire 

 


